

Uniwersytet w Oxfordzie jest jednym z trzech najstarszych uniwersytetów na świecie i już od ponad ośmiu stuleci stanowi centrum życia naukowego i intelektualnego Wielkiej Brytanii i całego świata. Uniwersytet opracowuje najnowsze technologie wprowadzające nas w XXI i wszystko wskazuje na to, że jeszcze przez długi czas będzie on miejscem rozwoju cywilizacji zachodniej. Uniwersytet w Oxfordzie jest uczelnią, która przeznaczająca ogromne fundusze na badania naukowe – £389 mln (2007/2008).

Proces komercjalizacji innowacji powstałych na Uczelni obsługiwany jest przez utworzoną w roku 1988 spółkę **ISIS Innovation Ltd.** Zarządza ona całym procesem, począwszy od zbierania informacji o innowacjach i oceny ich potencjału komercyjnego (*proof of concept*), poprzez inwestycje kapitałowe i zarządzanie portfelem praw intelektualnych.

ISIS Innovation Ltd zarządza także funduszem inwestycji załączkowych *Oxford University Challenge Seed Fund.* Zarządzanie portfelem inwestycji kapitałowych realizowane jest jednak bezpośrednio przez uczelnię, która w tym celu (w sierpniu 2008 r.) utworzyła wydzieloną komórkę organizacyjną *Oxford Spin-out Equity Management* (w styczniu 2009 r. OSEM zarządzał udziałami w 49 spółkach o wartości £30 mln. Od 1997r. suma całkowitych inwestycji zewnętrznych w spółki spin-out wyniosła £337 mln.

ISIS Innovation Ltd. działa w ramach sieci różnego rodzaju instytucji pośrednio wspierających procesy komercjalizacji. Należy tu wymienić: Begbroke Science Park, Oxford Innovation Society (zarządzane przez ISIS Innovation Ltd. forum współpracy i wymiany informacji; członkostwo w forum jest odpłatne), ISIS Angels Network (sieć aniołów biznesu), Oxford Centre for Entrepreneurship and Innovation (centrum badawczo-szkoleniowe w zakresie przedsiębiorczości).



Costas Chryssou - ISIS Innovation Technology Transfer z Uniwersytetu w Oxfordzie

Costas Chryssou zajmuje się transferem technologii, doradztwem biznesowym oraz due dilligence dla uniwersytetów, instytucji komercyjnych oraz rządowych. Posiada ponad 15 lat doświadczenie w branży telekomunikacyjnej i fotoniki. Pracował dla środowiska akademickiego i światowej klasy międzynarodowych korporacji, takich jak Alcatel Submarine Networks. Przed dołączeniem do Isis Innovation, pracował dla Pera Innovation, gdzie zarządzał oraz prowadził doradztwo biznesowe organizacji komercyjnych i rządowych w szczególności w zakresie poprawy operacyjnej instytucji i efektywnego zarządzania strategicznego.

